АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

     31.08.2021                                                                      № 191

с. Екатеринославка

Об организации учебного  процесса

в районных профильных классах

в 2021-2022 учебном году

На основании Положения о профильном обучении в школах Октябрьского

района, утвержденного приказом отделом образования администрации Октябрьского

района  от 14.11.2016 № 184

п р и к а з ы в а ю:

 1. Начать занятия в профильных районных   медицинском и педагогическом

классах,  классе  предпрофессиональной подготовки  «Тракторист- машинист

сельскохозяйственных машин»  11.09.2021 и проводить их еженедельно по субботам

в соответствии с учебным графиком на 2021-2022 учебный год.

 2. Назначить руководителями районных профильных классов:

- медицинского – Малахову Л.С., учителя химии и биологии МОУ СОШ № 1 с.

Екатеринославка;

- педагогического – Белогубец Е.Е., директора  МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка

- «тракторист- машинист сельскохозяйственных  машин»-  Царенко Р.В.,  мастер

производственного обучения МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.

 3. Подвоз на занятия осуществлять школьными автобусами согласно

транспортной схеме (Приложение 1).

 4. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время подвоза возложить на

руководителей школ.

 5. Ответственность за жизнь и здоровье детей в период занятий возложить на

руководителей районных профильных классов.

 6. Бухгалтерии отдела образования выделить бензин для подвоза обучающихся

на занятия в профильных классах, просчитать затраты на деятельность районных

профильных классов.

 7. Утвердить список учащихся первого  и второго курса районных профильных

классов (Приложение 2).

 8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  Кузнецову С.В..

заместителя начальника отдела образования.

 Начальник отдела образования                                                          Е.Н. Ишимникова

С.В. Кузнецова

22089

 Приложение 1

к приказу отдела образования

администрации Октябрьского

района от  31.08.2021 №

Транспортная схема доставки обучающихся на занятия

 в районные профильные классы

Количество обучающихся:

 МОУ СОШ п. Восточный 2+1 сопровождающий

МОУ СОШ п. Мухинский  2+1 сопровождающий

МОУ СОШ с. Максимовка – 7+ 1сопроводающий

МОУ СОШ с. Николо- Александровка-1 + 1 сопровождающий

№ Пункт

отправления

Дополн. остановка  Пункт

прибытия

Отправление  Дополн.

остановка

Прибытие

1

 МОУ СОШ п.

Мухинский

7-15

  МОУ СОШ №2

с.

Екатеринослав

ка

8-00

МОУ СОШ №2 с.

Екатеринославка

15-00

 МОУ СОШ п.

Мухинский

15-40

2 МОУ СОШ с.

Николо-

Александров

ка

7-00

 МОУ СОШ №1

с.

Екатеринослав

ка

8-00

МОУ СОШ №1 с.

Екатеринославка

 МОУ СОШ с.

Николо-

Александровка

3  МОУ СОШ

п. Восточный

7-45

  МОУ СОШ №

2 с.

Екатеринослав

ка

8:00

МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка

14:30

 МОУ СОШ п.

Восточный

14-40

4  с.

Борисоглебка

7-00

МОУ СОШ с.

Максимовка

7:20

МОУ СОШ №1

с.

Екатеринослав

ка

7-50

МОУ СОШ №

2 с.

Екатеринослав

ка

8-00

МОУ СОШ № 2 с.

Екатеринославка

МОУ СОШ №1 с.

Екатеринославка

14:30

МОУ СОШ с.

Максимовка

15:10

с. Борисоглебка

15-30

Список учащихся первого и второго курсов районных профильных классов:

Педагогический класс:

1 курс

1.  Гаврилова Кристина Сергеевна, МОУ СОШ с. Максимовка;

2.  Демченко Тамара Сергеевна, МОУ СОШ с. Максимовка;

3.  Пономарева Дарья Владимировна, МОУ СОШ п. Восточный:

4.  Пономарева Наталья Владимировна, МОУ СОШ п. Восточный.

2 курс

5. Глущенко Арина Андреевна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

6. Сергеева Анастасия Вячеславовна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

7. Скубко Анастасия Витальевна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

8. Чучук Владилена Геннадьевна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.

Медицинский класс:

1  курс

1. Крицкая Дарья Андреевнва, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;

2. Малахова Алина Владимировна, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;

3. Орешкина Анжелика Валерьевна, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;

4. Топало Виктория Александровна, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;

5. Гарипова Елизавета Владимировна, МОУ СОШ с. Николо-

Александровка;

6. Буштрук Анна Николаевна, МОУ СОШ с. Максимовка;

7. Оруджова Эльвина Рафик кызы, МОУ СОШ с. Максимовка;

8. Рябых Екатерина Андреевна, МОУ СОШ с. Максимовка;

9. Анденко Данила Андреевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

10.  Петришина Елизавета Борисовна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

11.  Кучер Алина Сергеевна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

12. Чижевская Алёна Фёдоровна, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.

2 курс

13. Горкун Валерия Дмитриевна, МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;

14.  Бойко Ангелина Анатольевна, МОУ СОШ №2 с.. Екатеринославка.

Класс обучающихся по профессии «тракторист-машинист»:

1 курс

1.Александрович Станислав Богданович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

2.Алексеев Данила Андреевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

3.Анденко Данила Андреевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

4. Барабаш Михаил Сергеевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

5 . Белан Кирилл Альбертович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

6. Кепель Кирилл Игоревич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

7. Кораблин Александр Александрович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

8 . Михайлов Константин Андреевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

Приложение 2

 к приказу отдела образования

администрации Октябрьского

района от 31.08.2021 №

9.  Оболонский Степан Александрович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

10. Почкаенко Никита Сергеевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

11. Фадеев Вадим Андреевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

12. Филиппов Данила Константинович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.

2 курс

1. Пономарев Антон, МОУ СОШ  с. Максимовка;

2. Черноусенко Богдан, МОУ СОШ с. Максимовка;

3. Алексеев Владислав Александрович. МОУ СОШ п. Мухинский;

4. Тютюнник Николай Николаевич, МОУ СОШ п. Мухинский;

5. Никонов Александр Юрьевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

6. Плотников Вячеслав Евгеньевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

7. Рослевич Даниил Олегович, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка;

8. Хаврюк Вячеслава Витальевич, МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.

		2022-08-12T10:08:22+0900
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ